
UCHWAŁA NR XXI/126/2025 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn.zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych ( 
tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Borowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Borowie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Borowie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Dochody ogółem po zmianie wynoszą    48 461 379,29 zł 
w tym:  

a) dochody bieżące   33 966 633,00zł 

b) dochody majątkowe   14 494 746,29 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą    50 361 379,29 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   30 969 656,29 zł 

b) wydatki majątkowe   19 391 723,00 zł. 

§ 3. Tabela nr 5 „Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków 
związanych z prowadzeniem gospodarki odpadami na 2026 rok” do Uchwały Nr XXI/119/2025 Rady Gminy 
Borowie z dnia 15 grudnia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Borowie na 2026 rok, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8E8DF2-60BD-485A-93A4-6267DEE6528C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXI/126/2025 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2026 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 204 412,00 214 719,00 1 419 131,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 135 461,00 214 719,00 1 350 180,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 135 461,00 214 719,00 1 350 180,00 

         
Razem: 48 246 660,29 214 719,00 48 461 379,29 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8E8DF2-60BD-485A-93A4-6267DEE6528C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/126/2025 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2026 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 15 102 347,42 -181 468,00 14 920 879,42 

 80101  Szkoły podstawowe 8 295 109,45 -181 468,00 8 113 641,45 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 769 442,00 -181 468,00 4 587 974,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 228 086,41 396 187,00 6 624 273,41 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 135 461,00 396 187,00 1 531 648,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 121 727,00 396 187,00 1 517 914,00 

         
Razem: 50 146 660,29 214 719,00 50 361 379,29 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8E8DF2-60BD-485A-93A4-6267DEE6528C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/126/2025 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz wydatków związanych z prowadzeniem gospodarki odpadami  w 2026 roku   

            
Dochody Wydatki 

z tytułu opłat za 
gospodarowanie 

odpadami 
Dział Rozdział § Plan z tytułu prowadzenia gospodarki  odpadami Dział Rozdz. § Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 900 90002 0490 1 350 180,00 funkcjonowanie systemu gospodarowania 
odpadami 900 90002 4300 1 121 159,00 396 187,00 1 517 346,00 

     obsługa administracyjna systemu 900 90002 4300 568,00 0,00 568,00 

     obsługa administracyjna systemu 900 90002 4010 10 000,00 0,00 10 000,00 

     obsługa administracyjna systemu 900 90002 4110 1 693,00 0,00 1 693,00 

     obsługa administracyjna systemu 900 90002 4120 245,00 0,00 245,00 

     edukacja ekologiczna w zakreie prawidłowego 
postępowania z odpadami komunalnymi 900 90002 4210 510,00 0,00 510,00 

     obsługa administracyjna systemu 900 90002 4210 627,00 0,00 627,00 

     obsługa administracyjna systemu 900 90002 4360 144,00 0,00 144,00 

     obsługa administracyjna systemu 900 90002 4700 515,00 0,00 515,00 

Ogółem  1 350 180,00     1 135 461,00 396 187,00 1 531 648,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8E8DF2-60BD-485A-93A4-6267DEE6528C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzone zmiany w planach dochodów i wydatków w dziale 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska dotyczą  zmiany stawki  opłat za odbiór odpadów komunalnych od dnia 
1 stycznia 2026 roku, jak też przystosowania planu wydatków w celu zawarcia umowy wyłonionej w 
drodze postępowania przetargowego firmy zbierającej odpady od mieszkańców gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8E8DF2-60BD-485A-93A4-6267DEE6528C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/126/2025 RADY GMINY BOROWIE z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


